

# Ohjelmatoimisto Fastastico Music Oy palvelee yritys- ja yksityistilaisuuksien ohjelmapalveluissa

Fastastico Music Oy on vuonna 2001 perustettu ohjelmatoimisto. Yritys tarjoaa korkeatasoisia ohjelmapalveluja sekä yrityksille, että yksityishenkilöille. Erikoisosaamisalueitamme ovat klassisen musiikin ohjelmapalvelut.

– Edustuksessamme on useita suomalaisia huippunimiä, jotka pystyvät tarvittaessa esittämään hyvin laajasti eri musiikkityylejä aina tilanteen tarpeen mukaan, kertoo Fastastico Music

Oy:n toimitusjohtaja ja omistaja **Minna Pentti**. Yrityksen toimitilat sijaitsevat Lauttasaarassa samoissa tiloissa tavaramerkki-lisenssin myyntiin ja markkinointiin erikoistuneen **Jean Sibelius tavaramerkkiyhtiö Allmark Oy:n** kanssa.

– Kartoitamme jokaisen asiakkaamme ohjelmapalvelutarpeet ja konsultoimme eri esiintyjä-vaihtoehtoista ja sitten räätälöimme tilaajan toiveiden ja tilaisuuden vaatimusten mukaan sopivan ohjelmakokonaisuuden. Teemme yhteistyötä johtavien äänentoisto ja valaisupalveluita tarjoavien yritysten kanssa ja kauttamme voi tilaisuuteen myös vuokrata flyygelin tai pianon.

– Meille on erityisen tärkeää, että olosuhteet luodaan mahdollisimman optimaaliseksi sekä tilaisuuksien järjestäjille, että taiteilijoille. Ohjelman järjestäminen tilaisuuteen voi joskus olla haasteellista; erilaisia taiteilijoita on paljon ja runsaasta tarjonnasta voi olla vaikea löytää juuri se oi-

kea esiintyjä ja ohjelmisto siihen omaan tilaisuuteen. Yleensä pelkän esiintyjien tilaaminen ei myöskään riitä takaamaan, että tilaisuus onnistuu toivotulla tavalla. Lisäksi tarvitaan mm. asiantuntemusta siihen miten illan muu ohjelma liitetään luontevalla tavalla musiikkiosuuteen.

On ollut erinomaisen hienoa saada työskennellä huipputaiteilijoiden kanssa, jotka ovat toimintamme selkäranka. Suosittuja ohjelmanumeroita ovat olleet mm. **Seppo Hovin** luomat ja luotsaamat ohjelmakokonaisuudet ”Viihteen vuosisata” ja ”Laulava tarjoilija” -showt. Seppo Hovi perehtyy juhlihan yrityksen vuosikymmenten tapahtumiin ja liittyy ne juonnoissaan saman aikakauden suosikkisäveliin. Niitä ovat olleet tulkitsemassa Hovin kanssa taiteilijostamme mm. sopraanot, **Johanna Rusanen-Kartano**, **Mari Palo** ja **Taina Piira**. Tuotamme myös omia konsertteja, joista mainittakoon tenori **Hannu Jurmun** ja **Lohjan kau-**



Fastastico Music Oy:n toimitusjohtaja **Minna Pentti** vasemmalla kuvassa ja ohjelmakonsultti **Nanna Vehviläinen**, sekä **Allmark Oy:n** toimitusjohtaja **Jukka Jokinen** Lauttasaaren toimistossa **Jean Sibelius -lisesnssituitoiden** keskellä.



Mari Palo



Seppo Hovi



Hannu Jurmu



Johanna Rusanen-Kartano

punginorkesterin tämän joulun uutuuslevyn ”Hiljainen Gloria” joulukonserttikiertue. Konserttoimme tällä kokoonpanolla mm. **Tapiolan kirkossa 11. ja Kirkkonummen kirkossa 15. joulukuuta.**

Joulukonserttilippu tai levy on myös oivallinen joulun asiakaslahja, sillä Joulumieli syntyy musiikista. Toivotamme kaikki lämpimästi tervetulleiksi, sanoo Minna Pentti.

Lisätietoja:  
[www.fantasticomusic.fi](http://www.fantasticomusic.fi)

Kuvat:  
**Jouni Harala ja Heikki Tuuli**

## Olarin kirkko, perjantai 21.11.2008 klo 19 Historiallinen konsertisarja – tuotto hyväntekeväisyyteen

Urkutaiteilija **Kalevi Kiviniemi** täyttää tänä vuonna 50 vuotta. Juhlavuoteen liittyy uusi konsertisarja, joka on taiteellisessa mielessä erittäin mittava ja taloudellisessa mielessä suorastaan historiallinen; konsertit ovat hyväntekeväisyyskonsertteja. Kiviniemen konsertisarjan toisena tavoitteena on kriittisen keskustelun herättäminen hyväntekeväisyyskonserteista. Kiviniemi protestoi yleistynyt käytäntöä, jossa kulut ylittävät jopa 80–90 % tuotosta. Kiviniemen konsertisarjaan ei liity vähennettäviä kuluja: hän maksaa kaikki kulunsa itse, myös matkat ja majoituksen. Konserttien tuotto me-

Urkutaiteilija **Kalevi Kiviniemi** esiintyy mm. perjantaina 21.11. *Espooissa Olarin kirkossa.*



nee lyhentämättömänä Helsingin Lastenklinikan osasto K10:n (lasten syöpöosasto) hyväksi. Hyväntekeväisyyskonsertteja Kalevi Kiviniemi soittaa eri puolilla Suomea yhteensä 50.

Konsertisarja alkoi 6.2.2008 Turun tuomiokirkossa. Yksi näistä konserteista pidetään **perjantaina**

21.11. *Espooissa Olarin kirkossa.* Tässä konsertissa Kiviniemi konsertoi Olarin seurakunnan **urkurin Mikko Niinikosken** kanssa. Ohjelmassa kuullaan mm. **César Franckin, Marcel Duprén ja Franz Lisztin** musiikkia.

Ohjelma 10 € (tuntia ennen ovelta).

## Vuokralle tarjotaan Puumalassa (Pirttimäki) n. 14,5 km päässä Puumalan keskustasta upea n. 2 ha rantahuvilakiinteistö



Tarjoan virkistyskäyttöön tai vakinaiseen asumiseen Puumalan Pirttimäessä kristallikirkkaan Torikkojärven rannalla sijaitsevan n. 2 ha koisen kauniin tilan (omaa rantaa 300 m). Vuokralaisen käytettävissä on kaikilla mukavuuksilla varustettu talviasuttava puutalo 144 m<sup>2</sup>, riihi (sähkö+kahdet makuutilat), kaksikerroksinen aitta (sis. kahdet makuutilat ym. tilaa), rantasauna, soutuvene ja autotalli. Rakennukset ovat valmiiksi kalustetut. Vuokra 2500 €/kk, kts. lisätiedot <http://www.oikotie.fi>, kohdenumero 125789.

Ystävälliset tiedustelut:  
Peter Wellmann, puh. 050-589 7543  
[peter.wellmann@tapiolan.com](mailto:peter.wellmann@tapiolan.com)  
Länsituulentie 10, 4. krs, 02100 Espoo

## Liikuttavia kokemuksia ja taiteellisia elämyksiä ykkösestä ysiin

**Kulttuuri- ja liikuntapolku KULPS!** vie kaikki vajaan 27 000 Espoon peruskoulujen oppilasta oman kaupungin kulttuuri- ja liikuntakohteisiin sekä kirjastoihin. Espoon kulttuuri- ja liikuntapolku on osa maastonta perusopetusta. Jokainen espoolainen peruskoululainen kulkee kulttuuri- ja liikuntapolkua riippumatta oman koulunsa sijainnista, opettajan tai koulun vaihtumisesta tai muista tekijöistä.

KULPS!n myötä kaikki merkittävimmät espoolaiset kulttuuri- ja liikuntakohteet tulevat tutuiksi jokaiselle oppilaalle. Kulttuuri- ja liikuntapolku voi viedä oppilaita yhteensä jopa kuuteen espoolaiseen kulttuuri-, liikunta- ja kirjastokohteeseen lukuvuoden aikana.

### Juurettomuuden asettamat kehittämis- haasteet

Espoon väestömäärä on kasvanut voimakkaasti viime vuosikymme-

nin ja kasvu jatkuu edelleen. Suurella osalla peruskoululaisista juuret ovat muualla kuin Espooissa, yhä useammalla muissa maissa. KULPS!n avulla halutaan vahvistaa oppilaiden espoolaista identiteettiä. Lisäksi KULPS! tarjoaa luokille yhteisöllisiä ja yhteenkuuluvuutta lisääviä kokemuksia, jossa sukupuolella ja etnisellä taustalla ei ole merkitystä. Kokemukset edesauttavat juurtumista ja ehkäisevät syrjäytymistä.

### KULPS! kulttuuri- ja liikuntakasvatuksen rikastuttajana

Kulttuuri- ja liikuntapolkuhanke on saanut alkunsa Espoon opetus- ja kulttuurilautakuntien valmisteluehdotuksesta koulujen kulttuurikasvatuksen kehittämiseksi.

KULPS! toimii kohtaamisen foorumina opettajien ja palveluntuottajien välillä. Ennakoiva yhteissuunnittelu luo myös kustan-



nustehokkuutta. KULPS!n myötä opintokäyntien, vierailujen ja retkien suunnitelmallisuus lisääntyy, koska se liittyy kiinteästi opetussuunnitelmaan. Toisaalta se tarjoaa mahdollisuuden palveluiden tuottajille suunnitella pitkäjänteisesti kohderyhmille sopivia ohjelmia, varata tähän resurssit sekä luoda pysyviä yhteistyöverkostoja.

KULPS! lisää kuntalaisten kulttuuri- ja liikuntapalveluiden tunnetusta ja arvostusta. KULPS! tarjoaa myös oppilaiden vanhemmille tietoa mahdollisuuksista, joita kaupungin kirjasto-, kulttuuri- ja liikuntatarjonta antaa.

(Lisätietoja: [www.espooli.fi](http://www.espooli.fi))